EDITAL Nº 18/2017 – PROEG
AÇÃO DE APOIO AO DISCENTE INGRESSANTE

ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO DO DISCENTE

Atuação: (   ) Remunerada (   ) Voluntária

Nome do Discente(a):

Matrícula: Telefone:

Email:

Telefone:

Curso de Graduação:

Campus:

Período em que está matriculado(a):

Objeto curricular do Projeto de Ensino (registrar uma dentre as descritas no item 1 do
edital):

Declaro para os devidos fins, como discente desta Instituição, que as informações

acima prestadas são verdadeiras.

  /  /  .

                                                                                            Local e data

Assinatura do (a) candidato (a)

Protocolo de Recebimento:

Recebido por:  Data:         /       /

Este documento deve ser preenchido pelo candidato e entregue na Faculdade do seu Curso (ou

em outro local de inscrição informado pelo Coordenador do Projeto), até a data limite prevista

no calendário de atividades. O discente deverá anexar a este formulário todos os demais itens

de inscrição solicitados no Edital